



## ПРАВИТЕЛЬСТВО СЕВАСТОПОЛЯ

---

### ПО С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений в постановление Правительства Севастополя от 04.12.2020 № 622-ПП «О территориальной подсети наблюдения и лабораторного контроля гражданской обороны и защиты населения города Севастополя»

В соответствии с Федеральным законом от 12.02.1998 № 28-ФЗ «О гражданской обороне», постановлениями Правительства Российской Федерации от 26.11.2007 № 804 «Об утверждении Положения о гражданской обороне в Российской Федерации», от 17.10.2019 № 1333 «О порядке функционирования сети наблюдения и лабораторного контроля гражданской обороны и защиты населения», Уставом города Севастополя, законами города Севастополя от 30.04.2014 № 5-ЗС «О Правительстве Севастополя», от 29.09.2015 № 185-ЗС «О правовых актах города Севастополя» с целью приведения нормативного правового акта в соответствии с законодательством Российской Федерации Правительство Севастополя **постановляет**:

1. Внести в постановление Правительства Севастополя от 04.12.2020 № 622-ПП «О территориальной подсети наблюдения и лабораторного контроля гражданской обороны и защиты населения города Севастополя» следующие изменения:

1.1. Наименование изложить в следующей редакции:

«О территориальной подсети сети наблюдения и лабораторного контроля гражданской обороны и защиты населения города Севастополя».

1.2. В преамбуле слова «территориальной подсети» заменить словами «территориальной подсети сети».

1.3. В пункте 1 слова «территориальную подсеть» заменить словами «территориальную подсеть сети».

1.4. В пункте 2 слова «территориальной подсети» заменить словами «территориальной подсети сети».

1.5. В пункте 3 слова «территориальной подсети» заменить словами «территориальной подсети сети».

1.6. В Положении о территориальной подсети наблюдения и лабораторного контроля гражданской обороны и защиты населения города Севастополя:

1) наименование изложить в следующей редакции:  
«Положение о территориальной подсети сети наблюдения и лабораторного контроля гражданской обороны и защиты населения города Севастополя»;

2) в пункте 1 слова «территориальной подсети» заменить словами «территориальной подсети сети»;

3) в пункте 2 слова «органов государственной власти города Севастополя» заменить словами «исполнительных органов города Севастополя»;

4) в пункте 9:

- в абзаце втором слова «исполнительные органы государственной власти города Севастополя» заменить словами «исполнительные органы города Севастополя»;

- в абзаце третьем слова «исполнительными органами государственной власти города Севастополя» заменить словами «исполнительными органами города Севастополя».

1.7. Наименование приложения № 2 изложить в следующей редакции:

«Состав организаций территориальной подсети сети наблюдения и лабораторного контроля гражданской обороны и защиты населения города Севастополя».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор города Севастополя



М.В. Развожаев

02.12.2022  
№ 607-ПП